23.09.2025, ГБПОУ СК "Пятигорский медицинский Оо
колледж" 1 6

(дата, место проведения заседания) ~
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Г. С. Швайко
(И.О. Фамилия) ~ — —

Ответственный секретарь: О. В. Ткаченко
(И.О. Фамилия) ~~ " ~ — —

Члены подкомиссии:

Т. П. Никифорова
(И.О. Фамилия) ~~ ~~ — - —

В. В. Илюхина
(И.О. Фамилия) — ~

И. М. Любина
(И.О. Фамилия) ~ ~ — :

О. В. Ткаченко
(И.О. Фамилия) " "

Г. С. Швайко
(И.О. Фамилия") — —

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.05.2025 №22

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Айтувганова Мадина Алимпатшаевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Арутюнян Диана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Архипова Яна Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бахшиян Арина Арменовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Буйниченко Елизавета Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

1

Ванян Людмила Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01) Вартапетян Ангелина Самвеловна

Григорян Кнарик Вирабовна" ~

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)
Сестринское дело
(34.02.01) Григорян Мария Врежевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Джалилова Диана Габибуллаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Добровольская Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кайдалова Анастасия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Колесникова Виктория Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Куготова Инесса Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кязимова Тамила Тазахановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Маржохов Хамед Хусенович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Миринчук Ксения Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Моис Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мокшина Ирина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Плазунова Марьяна Арсеновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Рахими Камилла Наматуллаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Саркисян Диана Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Скрипникова Виктория Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Стародубцева Варвара Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Степанян Алика Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тирова Валерия Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Труфанова Ксения Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Умарова Алтынай Адильхановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ширинян Лилия Левоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шкапов Вадим Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шумакова Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

2

Явурова Маргарита Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01) Оганесян Джульетта Арменовна Признать не прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Г. С. Швайко
(И.О. Фамилия)

Т. П. Никифорова
(И.О. Фамилия)

О. В. Ткаченко
(И.О. Фамилия)

В. В. Илюхина
(И.О. Фамилия)

И. М. Любина
(И.О. Фамилия)

О. В. Ткаченко
(И.О. Фамилия)

Г. С. Швайко
(И.О. Фамилия)

3

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Члены комиссии

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)